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CNPJ 04.986.320/0001-13 

NIRE 26.3.0001679-6 
 

ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA  
REALIZADAS EM 30 DE ABRIL DE 2020 

 
MAPA FINAL DE VOTAÇÃO DETALHADO 

 
 
SER EDUCACIONAL S.A., sociedade por ações de capital aberto com sede na Cidade de 
Recife, Estado de Pernambuco, na Av. da Saudade, nº 254, no Bairro de Santo Amaro, CEP 
50100-200, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 04.986.320/0001-13 (“Companhia”), nos termos da 
Instrução CVM n.º 481, de 17 de dezembro de 2009, conforme alterada, vem pela presente 
comunicar aos acionistas e ao mercado em geral que divulga o mapa final de votação detalhado, 
que consolida as instruções de votos a distância proferidas por seus acionistas e as instruções 
de voto proferidas presencialmente, conforme computados nas Assembleias Gerais Ordinária e 
Extraordinária realizadas em 30 de abril de 2020, contendo os 5 primeiros números da inscrição 
do acionista no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF ou no Cadastro Nacional de Pessoas 
Jurídicas – CNPJ, o voto por ele proferido em relação a cada matéria, e a informação sobre a 
posição acionária. As informações do mapa final de votação detalhado encontram-se na planilha 
anexa. 

 
 

São Paulo, 11 de maio de 2020. 
 

SER EDUCACIONAL S.A. 
 
 
 

Rodrigo de Macedo Alves 
 

Diretor de Relações com Investidores 
 

 
 



MAPA FINAL DE VOTAÇÃO DETALHADO 
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1. Deliberações da Assembleia Geral Ordinária 

 

  

1. Apreciação do relatório da administração, das contas dos administradores, das 
demonstrações financeiras individuais e consolidadas da Companhia e do parecer dos 

auditores independentes e do conselho fiscal referentes ao exercício social encerrado 
em 31 de dezembro de 2019 2. Aprovar a proposta de destinação do 

lucro líquido do exercício social encerrado 
em 31 de dezembro de 2019 e 

distribuição de dividendos, conforme a 
proposta da administração 

  

1.i. Aprovar as contas dos 
administradores relativas ao exercício 

social encerrado em 31 de dezembro de 

2019 

1.ii. Apreciação do relatório da 

administração e aprovar as demonstrações 
financeiras individuais e consolidadas da 

Companhia e o parecer dos auditores 
independentes e do conselho fiscal 

referentes ao exercício social encerrado em 
31 de dezembro de 2019 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38****   73.836.185 73.836.185   73.836.185   

567.91****   539.168 539.168   539.168   

265.63****   7.700 7.700   7.700   
30.660**** 2.027.500   2.027.500   2.027.500   

14.347**** 299.267   299.267   299.267     

19.041**** 402.267   402.267   402.267     

19.041**** 305.950   305.950   305.950     

97.538**** 23.837   23.837   23.837     

34.781**** 2.800   2.800   2.800     

35.510**** 200   200   200     

26.066**** 52.700   52.700   52.700     

22.292**** 50.100   50.100   50.100     
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23.487**** 111.800   111.800   111.800     

24.528**** 22.000   22.000   22.000     

54.791**** 143.644   143.644   143.644     

23.307**** 1.881.835   1.881.835   1.881.835     

71.408**** 40.100   40.100   40.100     

92.862**** 10.400   10.400   10.400     

26.301**** 1.800   1.800   1.800     

26.772**** 44.700   44.700   44.700     
36.352**** 225   225   225     

35.612**** 100   100   100     

14.812**** 39.100   39.100   39.100     

15.305**** 15.500   15.500   15.500     

92.990**** 12.196   12.196   12.196     

58.389**** 9.300   9.300   9.300     

74.963**** 279.985   279.985   279.985     

27.866****   179.490   179.490 179.490     

27.866****   176.585   176.585 176.585     

27.866****   17.010   17.010 17.010     

85.485**** 2.593.816   2.593.816   2.593.816     

97.539****   5.222   5.222 5.222     

95.675**** 10.200   10.200   10.200     

85.627**** 29.700   29.700   29.700     

23.384**** 21.100   21.100   21.100     

23.194**** 32.720   32.720   32.720     

26.531**** 54.180   54.180   54.180     

59.877**** 300.283   300.283   300.283     

71.409****   5.423   5.423 5.423     

19.444**** 45.900   45.900   45.900     

16.947****   630.000   630.000 630.000     

97.539**** 2.608.900   2.608.900   2.608.900     



 

JUR_SP - 36772198v3 - 5302004.457413 

96.209****   22.491   22.491 22.491     

11.841****   138.453   138.453 138.453     

92.333****   19.535   19.535 19.535     

76.224****   137.076   137.076 137.076     

79.403**** 30.200   30.200   30.200     

11.026**** 132.100   132.100   132.100     

97.540**** 20.723   20.723   20.723     

90.296**** 250.000   250.000   250.000     
71.409**** 92.800   92.800   92.800     

65.411**** 25.647   25.647   25.647     

17.858**** 23.900   23.900   23.900     

10.935**** 353.000   353.000   353.000     

30.769****   20.162   20.162 20.162     

85.796**** 101.000   101.000   101.000     

58.396**** 1.709.807   1.709.807   1.709.807     

19.874**** 70.100   70.100   70.100     

77.909**** 413.957   413.957   413.957     

96.275**** 1.000   1.000   1.000     

14.714**** 19.600   19.600   19.600     

21.341**** 2.900   2.900   2.900     

58.397**** 3.696   3.696   3.696     

97.540**** 145.200   145.200   145.200     

58.397**** 69.900   69.900   69.900     

59.876**** 53.700   53.700   53.700     
22.631**** 35.800   35.800   35.800     

24.158**** 16.400   16.400   16.400     

24.798**** 1.300   1.300   1.300     

93.490**** 60.530   60.530   60.530     

13.362**** 3.482   3.482   3.482     

93.490**** 29.025   29.025   29.025     
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10.327**** 12.192   12.192   12.192     

59.877**** 48.300   48.300   48.300     

58.399**** 57.700   57.700   57.700     

90.228**** 246.608   246.608   246.608    

16.990**** 127.700   127.700   127.700    

23.394**** 48.800   48.800   48.800    

11.083**** 76.000   76.000   76.000    

71.914**** 72.400   72.400   72.400    
97.540**** 902.500   902.500   902.500    

97.540**** 103.300   103.300   103.300    

26.737**** 296.966   296.966   296.966    

58.400**** 439.780   439.780   439.780    

74.186**** 19.425   19.425   19.425    

29.322**** 845.528   845.528   845.528    

31.240**** 4.000   4.000   4.000    

32.329**** 23.563   23.563   23.563    

97.540**** 1.051.862   1.051.862   1.051.862    

95.596**** 23.047   23.047   23.047    

86.219**** 6.500   6.500   6.500     

60.463**** 1.352   1.352   1.352     

90.986**** 137.220   137.220   137.220     
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3. Aprovação do orçamento 

de capital para o exercício de 
2020 

4. Aprovação de eleição de 6 

(seis) membros para compor o 
Conselho de Administração 

5. Aprovar o enquadramento dos 

candidatos a membros 
independentes 

6. Eleição dos membros do 
Conselho de Administração 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38**** 73.836.185   73.836.185   73.836.185   73.836.185   

567.91**** 539.168   539.168   539.168   539.168   

265.63**** 7.700   7.700   7.700   7.700   

30.660**** 2.027.500   2.027.500   2.027.500   2.027.500   

14.347**** 299.267   299.267   299.267   299.267   

19.041**** 402.267   402.267   402.267   402.267   

19.041**** 305.950   305.950   305.950   305.950   

97.538**** 23.837   23.837   23.837   23.837   

34.781**** 2.800   2.800   2.800    2.800  

35.510**** 200   200   200    200  

26.066**** 52.700   52.700   52.700   52.700   

22.292**** 50.100   50.100   50.100   50.100   

23.487**** 111.800   111.800   111.800   111.800   

24.528**** 22.000   22.000   22.000   22.000   

54.791**** 143.644   143.644   143.644    143.644  

23.307**** 1.881.835   1.881.835   1.881.835   1.881.835   

71.408**** 40.100   40.100   40.100   40.100   

92.862**** 10.400   10.400   10.400   10.400   

26.301**** 1.800   1.800   1.800   1.800   

26.772**** 44.700   44.700   44.700   44.700   

36.352**** 225   225   225   225   

35.612**** 100   100   100   100   
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14.812**** 39.100   39.100   39.100   39.100   

15.305**** 15.500   15.500   15.500   15.500   

92.990**** 12.196   12.196   12.196   12.196   

58.389**** 9.300   9.300   9.300   9.300   

74.963**** 279.985   279.985   279.985   279.985   

27.866**** 179.490   179.490   179.490   179.490   

27.866**** 176.585   176.585   176.585   176.585   

27.866**** 17.010   17.010   17.010   17.010   

85.485**** 2.593.816   2.593.816   2.593.816   2.593.816   

97.539**** 5.222   5.222   5.222   5.222   

95.675**** 10.200   10.200   10.200   10.200   

85.627**** 29.700   29.700   29.700   29.700   

23.384**** 21.100   21.100   21.100   21.100   

23.194**** 32.720   32.720   32.720   32.720   

26.531**** 54.180   54.180   54.180   54.180   

59.877**** 300.283   300.283   300.283    300.283  

71.409**** 5.423   5.423   5.423   5.423   

19.444**** 45.900   45.900   45.900   45.900   

16.947**** 630.000   630.000   630.000   630.000   

97.539**** 2.608.900   2.608.900   2.608.900   2.608.900   

96.209**** 22.491   22.491   22.491   22.491   

11.841**** 138.453   138.453   138.453   138.453   

92.333**** 19.535   19.535   19.535   19.535   

76.224**** 137.076   137.076   137.076   137.076   

79.403**** 30.200   30.200   30.200   30.200   

11.026**** 132.100   132.100   132.100   132.100   

97.540**** 20.723   20.723   20.723   20.723   

90.296**** 250.000   250.000   250.000   250.000   

71.409**** 92.800   92.800   92.800   92.800   
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65.411**** 25.647   25.647   25.647    25.647  

17.858**** 23.900   23.900   23.900   23.900   

10.935**** 353.000   353.000   353.000   353.000   

30.769**** 20.162   20.162   20.162   20.162   

85.796**** 101.000   101.000   101.000    101.000  

58.396**** 1.709.807   1.709.807   1.709.807    1.709.807  

19.874**** 70.100   70.100   70.100   70.100   

77.909**** 413.957   413.957   413.957   413.957   

96.275**** 1.000   1.000   1.000   1.000   

14.714**** 19.600   19.600   19.600   19.600   

21.341**** 2.900   2.900   2.900   2.900   

58.397**** 3.696   3.696   3.696   3.696   

97.540**** 145.200   145.200   145.200   145.200   

58.397**** 69.900   69.900   69.900   69.900   

59.876**** 53.700   53.700   53.700   53.700   

22.631**** 35.800   35.800   35.800   35.800   

24.158**** 16.400   16.400   16.400   16.400   

24.798**** 1.300   1.300   1.300   1.300   

93.490**** 60.530   60.530   60.530   60.530   

13.362**** 3.482   3.482   3.482   3.482   

93.490**** 29.025   29.025   29.025   29.025   

10.327**** 12.192   12.192   12.192   12.192   

59.877**** 48.300   48.300   48.300   48.300   

58.399**** 57.700   57.700   57.700   57.700   

90.228**** 246.608   246.608   246.608   246.608   

16.990**** 127.700   127.700   127.700   127.700   

23.394**** 48.800   48.800   48.800   48.800   

11.083**** 76.000   76.000   76.000   76.000   

71.914**** 72.400   72.400   72.400   72.400   



 

JUR_SP - 36772198v3 - 5302004.457413 

97.540**** 902.500   902.500   902.500   902.500   

97.540**** 103.300   103.300   103.300   103.300   

26.737**** 296.966   296.966   296.966   296.966   

58.400**** 439.780   439.780   439.780   439.780   

74.186**** 19.425   19.425   19.425   19.425   

29.322**** 845.528   845.528   845.528   845.528   

31.240**** 4.000   4.000   4.000   4.000   

32.329**** 23.563   23.563   23.563   23.563   

97.540**** 1.051.862   1.051.862   1.051.862   1.051.862   

95.596**** 23.047   23.047   23.047   23.047   

86.219**** 6.500   6.500   6.500   6.500   

60.463**** 1.352   1.352   1.352   1.352   

90.986**** 137.220   137.220   137.220   137.220   
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  7. Instalação do Conselho Fiscal 

8. Eleição dos membros efetivos 
Fernando Eduardo Ramos dos 

Santos e Nazareno Habib Ouvidor 

Bichara e dos membros suplentes 
Antônio Carlos Moreira Ventura e 
Francisco de Assis Gomes Silva do 

Conselho Fiscal 

9. Eleição dos membros Reginaldo 

Ferreira Alexandre e Walter Luís 
Bernardes Albertoni 

10. Aprovação da remuneração 
global dos membros do Conselho 
de Administração, da Diretoria e 

do Conselho Fiscal para o exercício 
social de 2020 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38**** 73.836.185   73.836.185     73.836.185 73.836.185   

567.91**** 539.168   539.168     539.168 539.168   

265.63**** 7.700   7.700     7.700 7.700   

30.660**** 2.027.500   2.027.500   2.027.500   2.027.500   

14.347**** 299.267     299.267 299.267    299.267  

19.041**** 402.267     402.267 402.267    402.267  

19.041**** 305.950     305.950 305.950    305.950  

97.538**** 23.837     23.837 23.837    23.837  

34.781**** 2.800     2.800 2.800    2.800  

35.510**** 200     200 200    200  

26.066**** 52.700     52.700 52.700    52.700  

22.292**** 50.100     50.100 50.100    50.100  

23.487**** 111.800     111.800 111.800    111.800  

24.528**** 22.000     22.000 22.000    22.000  

54.791**** 143.644     143.644 143.644   143.644   

23.307**** 1.881.835     1.881.835 1.881.835    1.881.835  

71.408**** 40.100     40.100 40.100    40.100  

92.862**** 10.400     10.400 10.400    10.400  

26.301**** 1.800     1.800 1.800    1.800  

26.772**** 44.700     44.700 44.700    44.700  



 

JUR_SP - 36772198v3 - 5302004.457413 

36.352**** 225     225 225    225  

35.612**** 100     100 100    100  

14.812**** 39.100     39.100 39.100    39.100  

15.305**** 15.500     15.500 15.500    15.500  

92.990**** 12.196    12.196  12.196   12.196   

58.389**** 9.300     9.300 9.300    9.300  

74.963**** 279.985     279.985 279.985    279.985  

27.866**** 179.490     179.490 179.490   179.490   

27.866**** 176.585     176.585 176.585   176.585   

27.866**** 17.010     17.010 17.010   17.010   

85.485**** 2.593.816   2.593.816     2.593.816  2.593.816  

97.539**** 5.222     5.222 5.222   5.222   

95.675**** 10.200     10.200 10.200    10.200  

85.627**** 29.700     29.700 29.700    29.700  

23.384**** 21.100     21.100 21.100    21.100  

23.194**** 32.720     32.720 32.720    32.720  

26.531**** 54.180     54.180 54.180    54.180  

59.877**** 300.283     300.283 300.283    300.283  

71.409**** 5.423     5.423 5.423   5.423   

19.444**** 45.900     45.900 45.900    45.900  

16.947**** 630.000     630.000 630.000   630.000   

97.539**** 2.608.900     2.608.900 2.608.900    2.608.900  

96.209**** 22.491     22.491 22.491   22.491   

11.841**** 138.453     138.453 138.453   138.453   

92.333**** 19.535     19.535 19.535   19.535   

76.224**** 137.076     137.076 137.076   137.076   

79.403**** 30.200     30.200 30.200    30.200  

11.026**** 132.100     132.100 132.100    132.100  

97.540**** 20.723    20.723  20.723   20.723   
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90.296**** 250.000     250.000 250.000    250.000  

71.409**** 92.800     92.800 92.800    92.800  

65.411**** 25.647     25.647 25.647    25.647  

17.858**** 23.900     23.900 23.900    23.900  

10.935**** 353.000     353.000 353.000    353.000  

30.769**** 20.162     20.162 20.162   20.162   

85.796**** 101.000     101.000 101.000    101.000  

58.396**** 1.709.807     1.709.807 1.709.807   1.709.807   

19.874**** 70.100     70.100 70.100    70.100  

77.909**** 413.957     413.957 413.957    413.957  

96.275**** 1.000     1.000 1.000    1.000  

14.714**** 19.600   19.600   19.600   19.600   

21.341**** 2.900     2.900 2.900    2.900  

58.397**** 3.696     3.696 3.696    3.696  

97.540**** 145.200     145.200 145.200    145.200  

58.397**** 69.900     69.900 69.900    69.900  

59.876**** 53.700     53.700 53.700    53.700  

22.631**** 35.800     35.800 35.800    35.800  

24.158**** 16.400     16.400 16.400    16.400  

24.798**** 1.300     1.300 1.300    1.300  

93.490**** 60.530     60.530 60.530    60.530  

13.362**** 3.482     3.482 3.482    3.482  

93.490**** 29.025     29.025 29.025    29.025  

10.327**** 12.192     12.192 12.192    12.192  

59.877**** 48.300     48.300 48.300    48.300  

58.399**** 57.700     57.700 57.700    57.700  

90.228**** 246.608     246.608 246.608    246.608  

16.990**** 127.700     127.700 127.700    127.700  

23.394**** 48.800     48.800 48.800    48.800  
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11.083**** 76.000     76.000 76.000    76.000  

71.914**** 72.400     72.400 72.400    72.400  

97.540**** 902.500     902.500 902.500    902.500  

97.540**** 103.300     103.300 103.300    103.300  

26.737**** 296.966     296.966 296.966    296.966  

58.400**** 439.780     439.780 439.780    439.780  

74.186**** 19.425     19.425 19.425    19.425  

29.322**** 845.528     845.528 845.528    845.528  

31.240**** 4.000     4.000 4.000    4.000  

32.329**** 23.563     23.563 23.563    23.563  

97.540**** 1.051.862     1.051.862 1.051.862    1.051.862  

95.596**** 23.047     23.047 23.047    23.047  

86.219**** 6.500     6.500 6.500    6.500  

60.463**** 1.352     1.352 1.352    1.352  

90.986**** 137.220     137.220 137.220    137.220  
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2. Deliberações da Assembleia Geral Extraordinária 

 

  

1. Alteração do caput do artigo 5° do 

Estatuto Social da Companhia, conforme a 
Proposta da Administração 

2. Consolidação do Estatuto Social 

3. Aprovação da retificação de dividendos 

extraordinários aos acionistas, conforme 
aprovada pelo Conselho de Administração 

em 9 de maio de 2019 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

368.38**** 73.836.185   73.836.185   73.836.185   

567.91**** 539.168   539.168   539.168   

265.63**** 7.700   7.700   7.700   
30.660**** 2.027.500   2.027.500   2.027.500   

14.347**** 299.267   299.267   299.267   

19.041**** 402.267   402.267   402.267   

19.041**** 305.950   305.950   305.950   

97.538**** 23.837   23.837   23.837   

34.781**** 2.800   2.800   2.800   

35.510**** 200   200   200   

26.066**** 52.700   52.700   52.700   

22.292**** 50.100   50.100   50.100   

23.487**** 111.800   111.800   111.800   

24.528**** 22.000   22.000   22.000   

54.791**** 143.644   143.644   143.644   

23.307**** 2.269.415   2.269.415   2.269.415   

71.408**** 40.100   40.100   40.100   

92.862**** 10.400   10.400   10.400   

26.301**** 1.800   1.800   1.800   
26.772**** 43.000   43.000   43.000   

36.352**** 225   225   225   

35.612**** 100   100   100   

14.812**** 39.100   39.100   39.100   
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15.305**** 15.500   15.500   15.500   

33.020**** 104.446   104.446   104.446   

92.990**** 12.196   12.196   12.196   

59.869**** 43.000   43.000   43.000   

58.389**** 9.300   9.300   9.300   

74.963**** 279.985   279.985   279.985   

27.866**** 179.490   179.490   179.490   

34.995**** 35.651   35.651   35.651   
27.866**** 176.585   176.585   176.585   

27.866**** 17.010   17.010   17.010   

85.485**** 2.593.816   2.593.816   2.593.816   

59.871**** 449.700   449.700   449.700   

97.539**** 5.222   5.222   5.222   

95.675**** 10.200   10.200   10.200   

85.627**** 29.700   29.700   29.700   

23.384**** 21.100   21.100   21.100   

23.194**** 32.720   32.720   32.720   

26.531**** 54.180   54.180   54.180   

59.877**** 300.283   300.283   300.283   

88.405**** 1.809.500   1.809.500   1.809.500   

71.409**** 5.423   5.423   5.423   

19.444**** 45.900   45.900   45.900   

16.947**** 630.000   630.000   630.000   

97.539**** 2.608.900   2.608.900   2.608.900   

96.209**** 22.491   22.491   22.491   

11.841**** 138.453   138.453   138.453   

92.333**** 19.535   19.535   19.535   

76.224**** 137.076   137.076   137.076   

79.403**** 30.200   30.200   30.200   

11.026**** 132.100   132.100   132.100   
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54.797**** 5.980   5.980   5.980   

97.540**** 20.723   20.723   20.723   

90.296**** 250.000   250.000   250.000   

71.409**** 92.800   92.800   92.800   

65.411**** 25.647   25.647   25.647   

14.988**** 6.400   6.400   6.400   

17.858**** 23.900   23.900   23.900   

10.935**** 353.000   353.000   353.000   
30.769**** 20.162   20.162   20.162   

85.796**** 101.000   101.000   101.000   

58.396**** 1.713.015   1.713.015   1.713.015   

19.874**** 70.100   70.100   70.100   

77.909**** 499.215   499.215   499.215   

96.275**** 1.000   1.000   1.000   

54.799**** 154.300   154.300   154.300   

21.341**** 2.900   2.900   2.900   

34.401**** 2.100   2.100   2.100   

58.397**** 13.700   13.700   13.700   

58.397**** 3.696   3.696   3.696   

97.540**** 145.200   145.200   145.200   

58.397**** 69.900   69.900   69.900   

59.876**** 53.700   53.700   53.700   

22.631**** 35.800   35.800   35.800   

24.158**** 16.400   16.400   16.400   
24.798**** 1.300   1.300   1.300   

93.490**** 60.530   60.530   60.530   

13.362**** 3.482   3.482   3.482   

93.490**** 29.025   29.025   29.025   

10.327**** 12.192   12.192   12.192   

59.877**** 48.300   48.300   48.300   
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58.399**** 57.700   57.700   57.700   

90.228**** 246.608   246.608   246.608   

16.990**** 127.700   127.700   127.700   

23.394**** 48.800   48.800   48.800   

11.083**** 76.000   76.000   76.000   

71.914**** 72.400   72.400   72.400   

97.540**** 902.500   902.500   902.500   

97.540**** 103.300   103.300   103.300   
92.896**** 2.866   2.866   2.866   

26.737**** 358.128   358.128   358.128   

58.400**** 439.780   439.780   439.780   

74.186**** 19.425   19.425   19.425   

72.473**** 7.744   7.744   7.744   

10.769**** 64.775   64.775   64.775   

29.322**** 845.528   845.528   845.528   

31.240**** 4.000   4.000   4.000   

32.329**** 23.563   23.563   23.563   

97.540**** 1.051.862   1.051.862   1.051.862   

95.596**** 23.047   23.047   23.047   

86.219**** 6.500   6.500   6.500   

60.463**** 1.352   1.352   1.352   

15.485**** 75.250   75.250   75.250   

33.668**** 1.663   1.663   1.663   

11.847**** 78.231   78.231   78.231   
32.119**** 95.157   95.157   95.157   

34.601**** 128.700   128.700   128.700   

90.986**** 137.220   137.220   137.220   

 

**** 
 


